

Leasingadministration AW A/S

Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 65 34 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2020.

Peter Ørding Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leasingadministration AW A/S Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 65 34 73
	Stiftet: 31. januar 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ørding Andreasen, formand Alice Louise Wedell-Neergaard Søren Jepsen
Direktion	Søren Jepsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Leasingselskabet AWL A/S under konkurs, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med administration, køb, salg, leasing og udlejning af personbiler samt eje kapitalandele i dattervirksomheden Leasingselskabet AWL A/S.

Som det fremgår nedenfor er selskabets aktiviteter ophørt efter regnskabsårets udløb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 885 t.kr. mod 3.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.017 t.kr. mod -3.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet og dets dattervirksomhed Leasingselskabet AWL A/S har i 2019 arbejdet på en model, der kunne sikre den videre fortsatte drift af selskaberne. Dattervirksomheden Leasingselskabet AWL A/S gik i rekonstruktion i november 2019, og er i august 2020 taget under konkursbehandling. Samtidig er selskabets egne driftsaktiviteter ophørt. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale med såvel selskabets bankforbindelser som dattervirksomhedens kurator om afvikling af de i balancen indregnede gældsposter på henholdsvis 10.163 t.kr. og 4.531 t.kr. Ledelsen planlægger herefter at foretage en solvent likvidation af selskabet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Jævnfør ovenfor planlægger ledelsen at foretage en solvent likvidation af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som det fremgår ovenfor er selskabets dattervirksomhed Leasingselskabet AWL A/S taget under konkursbehandling og selskabets egne driftsaktiviteter er ophørt efter regnskabsårets udløb. Ledelsen planlægger at foretage en solvent likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	884.519	3.278.907
2 Personaleomkostninger	-2.343.433	-3.411.489
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-565.028</u>	<u>-359.318</u>
Driftsresultat	-2.023.942	-491.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.036.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	600.000	150.000
4 Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.699.077	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-893.869</u>	<u>-209.884</u>
Resultat før skat	-11.016.888	-3.588.643
6 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-119.000</u>
Årets resultat	-11.016.888	-3.707.643
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-485.939
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.016.888</u>	<u>-3.221.704</u>
Disponeret i alt	-11.016.888	-3.707.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
7 Udlejningsmateriel	192.897	1.156.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.897</u>	<u>1.156.835</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.897</u>	<u>1.156.835</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.196	411.269
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	7.574.077
Andre tilgodehavender	33.300	182.213
Periodeafgrænsningsposter	26.485	136.314
Tilgodehavender i alt	<u>198.231</u>	<u>8.303.873</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>125.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.231</u>	<u>8.429.184</u>
Aktiver i alt	<u>391.128</u>	<u>9.586.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	500.000	500.000
12 Overført resultat	-15.163.681	-4.146.791
Egenkapital i alt	-14.663.681	-3.646.791
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.470	0
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.470	0
Gæld til pengeinstitutter	10.163.331	10.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.786	252.495
14 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.531.010	2.456.764
Anden gæld	245.212	523.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.026.339	13.232.810
Gældsforpligtelser i alt	15.054.809	13.232.810
Passiver i alt	391.128	9.586.019

1 Selskabets kapitalforhold

15 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Selskabets kapitalforhold		
Efter regnskabsårets udløb er selskabets dattervirksomhed Leasingselskabet AWL A/S taget under konkursbehandling og selskabets egne driftsaktiviteter er ophørt. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale med såvel selskabets bankforbindelser som dattervirksomhedens kurator om afvikling af de i balancen indregnede gældsposter på henholdsvis 10.163 t.kr. og 4.531 t.kr. Ledelsen planlægger herefter at foretage en solvent likvidation af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.311.648	3.374.664
Andre omkostninger til social sikring	31.785	36.825
	<u>2.343.433</u>	<u>3.411.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på leasede aktiver	<u>565.028</u>	<u>359.318</u>
	<u>565.028</u>	<u>359.318</u>
4. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Posten omfatter nedskrivning af ansvarligt lån ydet til dattervirksomheden Leasingselskabet AWL A/S under konkurs. I 2018 er nedskrivningen indregnet i posten Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.		
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	318.529	100.000
Andre finansielle omkostninger	575.340	109.884
	<u>893.869</u>	<u>209.884</u>
I posten finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder indgår der beregnede finansielle leasingrenter med 61 t.kr. (2018: 100 t.kr.).		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	119.000
	<u>0</u>	<u>119.000</u>
7. Udlejningsmateriel		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 193 t.kr. (2018: 1.157 t.kr.).		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leasingselskabet AWL A/S under konkurs	Ballerup	100 %
9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet har ydet et rentebærende ansvarligt lån på 10.000 t.kr. til datterselskabet Leasingselskabet AWL A/S under konkurs. Lånet træder tilbage for al anden ikke-efterstillet gæld. På balancedagen er der foretaget en nedskrivning på 10.750 t.kr. til imødegåelse af forventet tab.		
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	485.939
Resultatandel	0	-485.939
	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-4.146.791	-925.088
Årets overførte overskud eller underskud	-11.016.890	-3.221.703
	<u>-15.163.681</u>	<u>-4.146.791</u>

Noter

13. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	28.470	0	28.470	0
	28.470	0	28.470	0

14. Gæld til tilknyttede virksomheder

Leasinggæld indgår med en regnskabsmæssig værdi på 252 t.kr. (2018: 1.157 t.kr.).

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>8</u>
-----------------------------	--------------------------

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Leasingsselskabet AWL A/S' engagement med pengeinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
